
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ–
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
 

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2018 года                                       № 20

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.12.2017 № 40
 “О бюджете муниципального образования–
Чернавское сельское  поселение 
Милославского муниципального 
района Рязанской области на 2018 год 
и плановый период 2019 и 2020 годов”

Рассмотрев  представленные  администрацией  материалы  по  бюджету
муниципального  образования–  Чернавское  сельское  поселение  (далее
“бюджет  муниципального  образования”)  и  решения  комиссии  по
экономическим  реформам,  бюджету,  местным  налогам  и  сборам   Совет
депутатов муниципального образования– Чернавское сельское поселение   

р е ш и л:

1.Внести в Решение Совета депутатов от 28.12.2017 № 40 следующие
изменения:

1)пункт  1  изложить  в  следующей  редакции:  «Утвердить
прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  муниципального
образования  на  2018  год   в  сумме  6305053,25  рубля,  в  том  числе  объем
безвозмездных  поступлений  (получаемых  межбюджетных  трансфертов)  в
сумме 2836264,22 рубля, и общий объем расходов  бюджета муниципального
образования в сумме 6755396,46 рубля.

Утвердить размер дефицита бюджета муниципального образования на
2018 год в сумме 450343,21 рубля.»;

2)приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
программам (муниципальным программам Чернавского сельского поселения
и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой
редакции (приложение 1);

3) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам
и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в
новой редакции (приложение 2);

4)  приложение  9  «Ведомственная  структура  расходов   бюджета
муниципального образования–Чернавское  сельское поселение на 2018 год»
изложить в новой редакции (приложение 3); 



5)  в  абзаце  1  пункта  13  цифру  «433855,41»  заменить  цифрой
«442766,72»;
        6)приложение 11 «Источники финансирования дефицита  бюджета
муниципального  образования–Чернавское  сельское  поселение
Милославского  муниципального  района  Рязанской  области  на  2018  год»
изложить в новой редакции (приложение 4).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования-
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района 
Рязанской области                                                     В.В.Пылаев

Глава муниципального образования-
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района
Рязанской области                                                    В.В.Пылаев

2



Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования-
Чернавское сельское поселение

Милославского муниципального
района Рязанской области                                                                                                                   

     от 30.08.2018 № 20

Приложение  5
к решению Совета депутатов

муниципального образования-
Чернавское сельское поселение

Милославского муниципального
района Рязанской области

от 28.12.2017 № 40

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Чернавского сельского поселения и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам
видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год

Наименование ЦСР ВР Сумма, руб.

Муниципальная программа 
«Совершенствование системы 
муниципального управления  Чернавского 
сельского поселения Милославского района 
Рязанской области  на  2017-2020 годы»

90 0 00 00000    4 751 613,74   

Обеспечение эффективного исполнения 
муниципальных функций в сфере реализации 
программы

90 0 01 00000          2 777 790,74   

Высшее должностное лицо муниципального 
образования

90 0 01 07020                474 401,93

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

90 0 01 07020 100                474 401,93

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

90 0 01 07020 120                474 401,93

Центральный аппарат 90 0 01 07010             1 918 364,26
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

90 0 01 07010 100             1 357 364,26

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

90 0 01 07010 120             1 357 364,26

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

90 0 01 07010 200                545 400,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

90 0 01 07010 240                545 400,00

Иные бюджетные ассигнования 90 0 01 07010 800                  15 600,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 90 0 01 07010 850                  15 600,00
Прочие обязательства муниципального образования 90 0 01 07030                  22 000,00

3



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

90 0 01 07030 200                  20 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

90 0 01 07030 240                  20 000,00

Иные бюджетные ассигнования 90 0 01 07030 800                    2 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 90 0 01 07030 850                    2 000,00
Исполнение полномочий муниципального района в 
области градостроительной деятельности

90 0 01 17030                200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

90 0 01 17030 200                200 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

90 0 01 17030 240                200 000,00

Закон Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ «О 
наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Рязанской области 
отдельными государственными полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению 
перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях»

90 0 01 89100                       127,30

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

90 0 01 89100 200                       127,30

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

90 0 01 89100 240                       127,30

Обеспечение деятельности по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

90 0 01 51180                112 182,25

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

90 0 01 51180 100                  59 846,17

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

90 0 01 51180 120                  59 846,17

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

90 0 01 51180 200                  52 336,08

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

90 0 01 51180 240                  52 336,08

Пенсионное обеспечение  муниципальных служащих и
выборных должностных лиц поселения

90 0 01 04010                  50 715,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 90 0 01 04010 300                  50 715,00

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам

90 0 01 04010 310                  50 715,00

Финансовое обеспечение части переданных 
полномочий Чернавского сельского поселения

90 0 02 00000             1 973 823,00

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального
района из бюджета поселения на осуществление 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными соглашениями

90 0 02 52170             1 973 823,00

Межбюджетные трансферты 90 0 02 52170 500             1 973 823,00
Иные  межбюджетные трансферты 90 0 02 52170 540             1 973 823,00

4



Муниципальная программа «Пожарная 
безопасность  в муниципальном образовании - 
Чернавское сельское поселение Милославского
муниципального  района Рязанской области» 
на 2017-2020годы  

91 0 00 00000       187 000,00   

Обеспечение пожарной безопасности в населенных 
пунктах

91 0 01 00000  187 000,00   

Иные мероприятия 91 0 01 99999  187 000,00   
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

91 0 01 99999 200                187 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

91 0 01 99999 240  187 000,00   

Муниципальная программа «Дорожное 
хозяйство муниципального образования -  
Чернавское сельское поселение
 Милославский муниципальный район 
Рязанской области» на  2017-2020 годы       

92 0 00 00000       504 682,72   

Увеличение протяженности автомобильных дорог 
соответствующих нормативным требованиям

92 0 01 00000             504 682,72   

Исполнение полномочий муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями

92 0 01 19999                  70 827,31

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

92 0 01 19999 200                  70 827,31

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

92 0 01 19999 240                  70 827,31

Иные мероприятия 92 0 01 99999                433 855,41

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

92 0 01 99999 200                433 855,41

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

92 0 01 99999 240                433 855,41

Муниципальная программа «Развитие 
жилищно – коммунального хозяйства на 
территории муниципального образования - 
Чернавское сельское поселение Милославского
муниципального района Рязанской области на 
2017-2020 годы» 

93 0 00 00000    1 200 000,00   

Мероприятия в области коммунального хозяйства 93 0 02 00000             537 159,00   

Развитие коммунального хозяйства 93 0 02 05020                210 000,00

Межбюджетные трансферты 93 0 02 05020 500                210 000,00

Иные  межбюджетные трансферты 93 0 02 05020 540                210 000,00

Субсидии бюджетам муниципальных образований на 
реализацию мероприятий подпрограммы 
"Модернизация коммунального комплекса на 2015-
2020 годы"государственной программы Рязанской 
области "Развитие коммунальной инфраструктуры, 
энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на 2015-2020 годы"

93 0 02 81910                310 000,00

Капитальные вложения в объекты недвижимого 
имущества государственной (муниципальной) 
собственности

93 0 02 81910 400                310 000,00

Бюджетные инвестиции 93 0 02 81910 410                310 000,00

5



Софинансирование мероприятий подпрограммы 
"Модернизация коммунального комплекса на 2015-
2020 годы"государственной программы Рязанской 
области "Развитие коммунальной инфраструктуры, 
энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на 2015-2020 годы"

93 0 02 Я1910                  17 159,00

Капитальные вложения в объекты недвижимого 
имущества государственной (муниципальной) 
собственности

93 0 02 Я1910 400                  17 159,00

Бюджетные инвестиции 93 0 02 Я1910 410                  17 159,00

Обеспечение благоустройства территории 93 0 03 00000             662 841,00   

Уличное освещение 93 0 03 06100                330 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

93 0 03 06100 200                330 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

93 0 03 06100 240                330 000,00

Прочее благоустройство 93 0 03 06500                332 841,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

93 0 03 06500 200                332 841,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

93 0 03 06500 240                332 841,00

Непрограммные направления расходов 
бюджета муниципального образования

99 0 00 00000       112 100,00   

Обеспечение муниципального управления 99 2 00 00000             112 100,00   
Проведение выборов главы муниципального 
образования

99 2 00 09010                  22 100,00

Иные бюджетные ассигнования 99 2 00 09010 800                  22 100,00
Специальные расходы 99 2 00 09010 880                  22 100,00
Проведение выборов в представительные органы 
муниципального образования

99 2 00 09020                  90 000,00

Иные бюджетные ассигнования 99 2 00 09020 800                  90 000,00
Специальные расходы 99 2 00 09020 880                  90 000,00
ВСЕГО РАСХОДОВ    6 755 396,46   

Приложение 2                                                                                                               
                                                к решению Совета депутатов

муниципального образования-                                                                                                           

6



  Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального

района Рязанской области                                                                                                               
 от 30.08.2018 № 20 

  
Приложение 7                                                                                                                                        

                       к решению Совета депутатов
муниципального образования-                                                                                                         

    Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального

района Рязанской области                                                                                                         
       от 28.12.2017 № 40

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов на 2018 год

Наименование РзПр Сумма, руб.

ВСЕГО РАСХОДОВ 6 755 396,46 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 2 766 816,49 
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

01 02 474 401,93 

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 1 958 187,26 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 112 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 222 127,30 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 112 182,25 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 112 182,25 
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 00 187 000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 187 000,00 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 504 682,72 
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09 504 682,72 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 1 200 000,00 
Коммунальное хозяйство 05 02 537 159,00 
Благоустройство 05 03 662 841,00 
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 1 934 000,00 
Культура 08 01 1 934 000,00 
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 50 715,00 
Пенсионное обеспечение 10 01 50 715,00 

                                                                   

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального образования-

7



Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального

района Рязанской области                                                                                                                      
  от 30.08.2018 № 20

Приложение  9
к решению Совета депутатов

муниципального образования-
Чернавское сельское поселение

Милославского муниципального
района Рязанской области                                                                                                                 

       от 28.12.2017 № 40

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
образования - Чернавское сельское поселение Милославского

муниципального района Рязанской области на 2018 год

Наименование ГРБС ЦСР ВР Сумма, руб.

Муниципальная программа 
«Совершенствование системы 
муниципального управления  Чернавского 
сельского поселения Милославского района 
Рязанской области  на  2017-2020 годы»

836 90 0 00 00000    4 751 613,74   

Обеспечение эффективного исполнения 
муниципальных функций в сфере реализации 
программы

836 90 0 01 00000          2 777 790,74   

Высшее должностное лицо муниципального 
образования

836 90 0 01 07020                474 401,93

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

836 90 0 01 07020 100                474 401,93

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

836 90 0 01 07020 120                474 401,93

Центральный аппарат 836 90 0 01 07010             1 918 364,26
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

836 90 0 01 07010 100             1 357 364,26

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

836 90 0 01 07010 120             1 357 364,26

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 90 0 01 07010 200                545 400,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 90 0 01 07010 240                545 400,00

Иные бюджетные ассигнования 836 90 0 01 07010 800                  15 600,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 836 90 0 01 07010 850                  15 600,00

Прочие обязательства муниципального образования 836 90 0 01 07030                  22 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 90 0 01 07030 200                  20 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 90 0 01 07030 240                  20 000,00

8



Иные бюджетные ассигнования 836 90 0 01 07030 800                    2 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 836 90 0 01 07030 850                    2 000,00
Исполнение полномочий муниципального района в 
области градостроительной деятельности

836 90 0 01 17030                200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 90 0 01 17030 200                200 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 90 0 01 17030 240                200 000,00

Закон Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ «О 
наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Рязанской области 
отдельными государственными полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению 
перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях»

836 90 0 01 89100                       127,30

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 90 0 01 89100 200                       127,30

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 90 0 01 89100 240                       127,30

Обеспечение деятельности по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

836 90 0 01 51180                112 182,25

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

836 90 0 01 51180 100                  59 846,17

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

836 90 0 01 51180 120                  59 846,17

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 90 0 01 51180 200                  52 336,08

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 90 0 01 51180 240                  52 336,08

Пенсионное обеспечение  муниципальных служащих и
выборных должностных лиц поселения

836 90 0 01 04010                  50 715,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 836 90 0 01 04010 300                  50 715,00

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам

836 90 0 01 04010 310                  50 715,00

Финансовое обеспечение части переданных 
полномочий Чернавского сельского поселения

836 90 0 02 00000          1 973 823,00   

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального
района из бюджета поселения на осуществление 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными соглашениями

836 90 0 02 52170             1 973 823,00

Межбюджетные трансферты 836 90 0 02 52170 500             1 973 823,00
Иные  межбюджетные трансферты 836 90 0 02 52170 540             1 973 823,00
Муниципальная программа «Пожарная 
безопасность  в муниципальном образовании - 
Чернавское сельское  поселение 
Милославского муниципального  района 
Рязанской области» на 2017-2020 годы  

836 91 0 00 00000       187 000,00   

Обеспечение пожарной безопасности в населенных 
пунктах

836 91 0 01 00000  187 000,00   

Иные мероприятия 836 91 0 01 99999  187 000,00   

9



Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 91 0 01 99999 200                187 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 91 0 01 99999 240  187 000,00   

Муниципальная программа «Дорожное 
хозяйство муниципального образования -  
Чернавское сельское поселение
 Милославский муниципальный район 
Рязанской области» на  2017-2020 годы       

836 92 0 00 00000       504 682,72   

Увеличение протяженности автомобильных дорог 
соответствующих нормативным требованиям

836 92 0 01 00000             504 682,72   

Исполнение полномочий муниципального района в 
соответствии с заключенными соглашениями

836 92 0 01 19999                  70 827,31

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 92 0 01 19999 200                  70 827,31

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 92 0 01 19999 240                  70 827,31

Иные мероприятия 836 92 0 01 99999                433 855,41

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 92 0 01 99999 200                433 855,41

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 92 0 01 99999 240                433 855,41

Муниципальная программа «Развитие 
жилищно – коммунального хозяйства на 
территории муниципального образования - 
Чернавское сельское поселение Милославского
муниципального района Рязанской области на 
2017-2020 годы» 

836 93 0 00 00000    1 200 000,00   

Мероприятия в области коммунального хозяйства 836 93 0 02 00000             537 159,00   

Развитие коммунального хозяйства 836 93 0 02 05020                210 000,00

Межбюджетные трансферты 836 93 0 02 05020 500                210 000,00

Иные  межбюджетные трансферты 836 93 0 02 05020 540                210 000,00

Субсидии бюджетам муниципальных образований на 
реализацию мероприятий подпрограммы 
"Модернизация коммунального комплекса на 2015-
2020 годы"государственной программы Рязанской 
области "Развитие коммунальной инфраструктуры, 
энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на 2015-2020 годы"

836 93 0 02 81910                310 000,00

Капитальные вложения в объекты недвижимого 
имущества государственной (муниципальной) 
собственности

836 93 0 02 81910 400                310 000,00

Бюджетные инвестиции 836 93 0 02 81910 410                310 000,00

Софинансирование мероприятий подпрограммы 
"Модернизация коммунального комплекса на 2015-
2020 годы"государственной программы Рязанской 
области "Развитие коммунальной инфраструктуры, 
энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на 2015-2020 годы"

836 93 0 02 Я1910                  17 159,00

Капитальные вложения в объекты недвижимого 
имущества государственной (муниципальной) 
собственности

836 93 0 02 Я1910 400                  17 159,00

Бюджетные инвестиции 836 93 0 02 Я1910 410                  17 159,00

Обеспечение благоустройства территории 836 93 0 03 00000             662 841,00   

10



Уличное освещение 836 93 0 03 06100                330 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 93 0 03 06100 200                330 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 93 0 03 06100 240                330 000,00

Прочее благоустройство 836 93 0 03 06500                332 841,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

836 93 0 03 06500 200                332 841,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

836 93 0 03 06500 240                332 841,00

Непрограммные направления расходов 
бюджета муниципального образования

836 99 0 00 00000       112 100,00   

Обеспечение муниципального управления 836 99 2 00 00000             112 100,00   

Проведение выборов главы муниципального 
образования

836 99 2 00 09010                  22 100,00

Иные бюджетные ассигнования 836 99 2 00 09010 800                  22 100,00

Специальные расходы 836 99 2 00 09010 880                  22 100,00

Проведение выборов в представительные органы 
муниципального образования

836 99 2 00 09020                  90 000,00

Иные бюджетные ассигнования 836 99 2 00 09020 800                  90 000,00

Специальные расходы 836 99 2 00 09020 880                  90 000,00

ВСЕГО РАСХОДОВ    6 755 396,46   

Приложение 4
к решению Совета депутатов 
муниципального образования

Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального

района Рязанской области
от 30.08.2018 №20

Приложение 11
к решению Совета депутатов 
муниципального образования

Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального

района Рязанской области
от 28.12.2017 № 40

11



                                                                                                                                                     

Источники финансирования дефицита  бюджета
муниципального образования–Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

на 2018 год

Код бюджетной 
классификации 
Российской Федерации 

Наименование
Сумма
руб.

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 450343,21

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 450343,21

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов ­6305053,25
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов ­6305053,25
01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов ­6305053,25
01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских  поселений ­6305053,25
01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 6755396,46
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 6755396,46
01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 6755396,46
01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 6755396,46

12


